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7680854-8 Devel Security, Sociedad An6nima 18600 - 1 Baja cuantia 03/05/2022 Servicios de monitoreo de seguridad informatica. Q 22,083.33
3742725-3 Arias Gutiérrez, Carlos Francisco 29900 - 4 Baja cuantia 03/05/2022 Logotipo del Banco tallado en relieve. Q 6,000.00
4149262 | Laporatorioy Drzggegli Donovan Werke, | ¢q66 Baja cuantia 03/05/2022 Kralfato suspension. Q  6,065.20
492501-7 Calderon Toledo, Mynor Ramiro 29200 - 1 Baja cuantia 03/05/2022 Rodillos de lana sintética aspera. (] Q 988.00

33291.7 Cofino Stahl y Cf)rr.lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 03/05/2022 Mantenimiento y reparaciéon de la UM-167, propiedad del 0 6,667.85

Anonima Banco.
33291-7 Cofino Stahl y Cf)n}pama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 03/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-164, propiedad del 0 5.862.84
Anénima Banco.
726752-5 Sonido Seguro, Sociedad An6nima 29800-3 Baja cuantia 03/05/2022 Accesorios de computo Q 946.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 03/05/2022 Utiles de oficina Q 690.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja cuantia 03/05/2022 Combinacion y cambio en caja fuerte y boveda Q 2,125.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 03/05/2022 Sellos Q 55.00
T . . Servicio de alcantarillado, agua, energia eléctrica y
588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11200-2 Baja cuantia 03/05/2022 extraccion de basara a marzo 2022 Q 595.76
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 03/05/2022 Utiles de oficina Q 207.60
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 03/05/2022 Sellos Q 480.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 03/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 36.50
100572-3 | Garcia Lorenzo de Rubio, Sonia Beatriz | 12200 - 2 Baja cuantia 04/05/2022 | Empastey encuadernacion de libros de las diferentes | 7 4g5 ¢
bibliotecas del Banco.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 32200 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Pantalla eléctrica de 109" diagonales. Q 13,291.00
5576057-0 | Megabyte Guatemala, Sociedad Anénima | 32800 - 3 Baja cuantia 04/05/2022 Impresora para formas de 4" de ancho. Q 5,300.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 | Servicio de mantenimiento preventivo a persianas de | 4 644
ingreso y portones.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Mantenimiento de malla en mal estado. Q 16,310.00
5576057-0 | Megabyte Guatemala, Sociedad Anénima | 29900 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 | Rollos de cinta de resina y etiquetas plasticas adhesivas. | Q 4,225.00
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 29800 - 3 Baja cuantia 04/05/2022 Switches de 8 puertos y modulo de conexiones con Q  5,234.00
interfaz USB.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 17400 - 6 Baja cuantia 04/05/2022 | Readecuacion de instalaciones de audioy video para | o 15 554 o9
atencion de reuniones de trabajo.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 29800 - 7 Baja cuantia 047052022 | Sintonizador de TV con entrada coaxial y salida HDMLy | 7 5 o
unidad de interfaz para transmision inalambrica.
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 29800 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Cables HDMI para equipos de audio y video. Q 2,634.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja cuantia 04/05/2022 Division de acrilico transparente con franja de vinil | 490.00
sandblast, para sustituir deteriorado.
553120-9 Sur Color, Sociedad Anénima 26100 - 2 Baja cuantia 04/05/2022 | Cubetas de sellador directo, galones de laca satinaday | o ¢ 8159
de thinner laca.
7629225-8 Distribuidora Chay's, Sociedad Anénima | 29200 - 2 Baja cuantia 04/05/2022 Botes de desinfectante. Q 15,000.00
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3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Mano de obra por instalacion de tuberia EMT e Q  5,795.00
instalacion de tomacorrientes de 120V.
1956785-5 Reyes Garcia, Karen Elizabeth 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino. Q 1,150.79
786016-1 Gonzalez Giron, Mayra lleana 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino. Q 880.00
649213-4 Leiva Solis, Imelda Cristina del Rosario 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino. Q 1,353.86
3158611-2 Velasquez Yuman, Ricardo Alberto 18500 -1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino y vespertino. Q 2,606.38
779510-6 Soto Shoender, Alejandro 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino. Q 1,040.00
458722-7 Young Cuellar, Martin Michael Antony 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino y vespertino. Q 2,563.86
1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela 18500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, matutino y vespertino. Q 4,842.92
33291.7 Cofino Stahl y Cf)rr}pama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 04/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-184, propiedad del 0 837.95
Anonima Banco.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 04/05/2022 Sellos Q 55.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29800-8 Baja cuantia 04/05/2022 Baterias Q 434.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 04/05/2022 Sello Q 110.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 04/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 29-04-2022 Q 1,710.00
737810-6 Operadora C}fn’(l‘)‘firrls:& Sociedad 19600-9 Baja cuantia 04/05/2022 Articulos comprados para atenciones Q 210.60
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 04/05/2022 | Renovacion de licencia para portacién de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 29700-1 Baja cuantia 04/05/2022 Regleta eléctrica y engrapadora Q 389.48
7711089-7 Drogueria Cen/:r;é:ﬁ:mo’ Sociedad | 555001 Baja cuantia 04/05/2022 Medicina para botiquin Q 120.44
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja cuantia 04/05/2022 Reparacion de llanta de vehiculo Q 20.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 04/05/2022 Abarrotes Q 226.50
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 3 Baja cuantia 05/05/2022 Uniformes para personal de la Seccion de Q  23,040.00
Mantenimiento.
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28100 - 1 Baja cuantia 05/05/2022 Placas triple de lamina. Q 1,064.30
786016-1 Gonzalez Girén, Mayra Illeana 18500 - 1 Baja cuantia 05/05/2022 Capacitacion del idioma inglés, abril 2022. Q 1,350.00
33291-7 Cofino Stahl y Cf)rljlpanla, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 05/05/2022 Servicio general de.mantemmlento de la UM-181, 0 3,860.89
Anoénima propiedad del Banco.
5660345-2 Beauty Depot, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 05/05/2022 Atenciones para actividad del 06/05/2022. Q 6,400.00
499534-1 Alvarado LOPePZ,aCtlfiE:mOS’ Guisela 21100 - 1 Baja cuantia 05/05/2022 | Alimentos para reunion de trabajo del 25/04/2022. | Q  1,265.00
Alvarado Lopez de Barrios, Guisela . . . . .
499534-1 Patricia 21100 -1 Baja cuantia 05/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 28-04-2022. Q 1,650.00
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima | 11300 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 | Enlace dedatos MPLS del edificio del Banco Zona 1, |, 4 o

hacia la Bolsa de Valores Nacional Zona 4.
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2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima | 11300 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 | Servicio de acceso alared Internet a través de un enlace| 5 g ¢
para el Sitio Alterno de Operaciones.
Suministro y reemplazo de guardaniveles tipo flote,
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 cableado y tanque hidroneumatico; y, suministro y Q 15,713.00
reemplazo de valvulas reubicacién de tuberia y
reparacion de cajas de registro.
7903682-1 Aviitec, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 [Metros de cable balanceado con dos conductores y tierra.| Q 1,395.00
. . . . . Servicio de mantenimiento preventivo a pallets MPB040-
427515-2 Sistemas y Proyectos, Sociedad An6énima | 16100 - 9 Baja cuantia 06/05/2022 EN24T2248, WP2335-45, 40GPW-3-14. Q 7,790.00
. . . . . Servicio de mantenimiento preventivo a pallets WP3035-
427515-2 Sistemas y Proyectos, Sociedad An6énima | 16100 - 9 Baja cuantia 06/05/2022 45 y apiladores ES 4000, ET 4000. Q 7,280.00
Reemplazo de una valvula de cheque para bypass,
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 valvula compuerta y valvula de flote deterioradas en Q 1,776.00
tanque cisterna.
. . . . . Servicio de mantenimiento preventivo a pallets inventario
427515-2 Sistemas y Proyectos, Sociedad An6énima | 16100 - 9 Baja cuantia 06/05/2022 No. 1029599 y 1018290. Q 1,875.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Pepto Bismol y Hanz-Dologastril Gel. Q 1,500.00
9653957-7 Grupo ES, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja cuantia 06/05/2022 Impresion e instalacion de vinil para Museo Q  24,900.00
Numismatico.
Suministro y aplicacién de pintura en estructura,
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 contorno de area, paredes en intemperie y cenefas de Q 19,608.00
concreto, en instalaciones del Banco.
9504310-1 La Galleteria, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 06/05/2022 Articulos para el 06-05-2022. Q 9,350.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17100 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Desmontaje e instalacion de lavamanos. Q 2,200.00
1687426-9 Fernandez Flores, Maria Lourdes 19600 - 3 Baja cuantia 06/05/2022 Arreglos florales. Q 3,300.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 | Suministro e instalacién de valvula de flote y de cheque | 880.00
por mantenimiento correctivo.
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Materiales y mano de obra por reparacion de pared Q 675.00
danada en cuarto de bombas.
316275-3 Club Industrial 21100 -1 Baja cuantia 06/05/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 28-04-2022. Q 8,987.60
316275-3 Club Industrial 21100 -1 Baja cuantia 06/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 28-04-2022. Q 4,613.40
33291.7 Cofifio Stahly Cf)n}panla, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Instalacion de sensores de la UM-206, propiedad del 0 4,300.00
Anoénima Banco.
33291-7 Cofino Stahl y Cf)rljlpanla, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Instalacion de sensores de la UM-207, propiedad del 0 4,300.00
Anonima Banco.
33291-7 Cofifio Stahl 1§g$£2ma’ Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 Bateria para la UM-108, propiedad del Banco. Q  1,460.55
33291-7 Cofifio Stahl }/I\ri;);?riim& Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 06/05/2022 Bombilla de luz para la UM-094, propiedad del Banco. | Q 109.64
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 06/05/2022 Lavado y limpieza de vehiculos, propiedad del Banco. Q 1,530.00




Contratacion de bienes y servicios
Mayo 2022

Proveedor Renglén Detalles del Fecha Descripcion Monto
Nit Nombre Presup. proceso
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 06/05/2022 | Alimentos para reumonezgzztrabajo del2al 6 demayo |, 924.53
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja cuantia 06/05/2022 Cambio de combinacién en puerta de boveda Q 850.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 06/05/2022 Utiles de oficina Q 335.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 06/05/2022 | Alimentos para reum"nz‘é‘;;rabap del 5 de mayo de Q 832.50
Libreria y Papeleria Progreso Cinco, . . s .
732884-2 . LS 29100-1 Baja cuantia 06/05/2022 Utiles de oficina Q 144.00
Sociedad An6nima
6491902-1 Corporacion Estabia, Sociedad Anénima | 19900-5 Baja cuantia 06/05/2022 Servicio de sefial de cable de marzo, abril y mayo 2022 Q 300.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 06/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 36.50
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26700-4 Baja cuantia 06/05/2022 Pinturas en spray Q 328.64
7807017-1 Soluciones Totales en Electromca, 29800-8 Baja cuantia 06/05/2022 Accesorios y cable HDMI para instalacién de camara 0 176.00
Sociedad Anénima térmica
. . . . Accesorios y cable HDMI para instalacion de camara
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 29800-8 Baja cuantia 06/05/2022 térmica Q 250.00
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 06/05/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 06/05/2022 | Renovacion de licencia para portacién de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
538207-6 Intelaf, Sociedad Andénima 29800-3 Baja cuantia 06/05/2022 Cable HDMI Q 395.00
373137-5 Munoz Rabanales, Hains Udiel 19900-5 Baja cuantia 06/05/2022 | Servicio de senal de cable correspondiente a mayo 2022 | Q 420.00
700027-8 Menendez Aguilar, Adolfo Roderico 28100-1 Baja cuantia 06/05/2022 Espatulas de metal Q 30.00
Servicios Innovadores de Comunicacion y . . Servicio de sefial de cable para television a abril y mayo
7485900-5 Entretenimiento, Sociedad Anénima 19900-5 Baja cuantia 06/05/2022 de 2022 Q 740.00
684416-2 La Casa del Tornillo, Sociedad Anonima 28100-1 Baja cuantia 06/05/2022 Tornillos de 6mm x 100mm Q 99.90
239834-6 Empresa g%r;r;e;’:i(llamonal de 11200-2 Baja cuantia 06/05/2022 Servicio de agua potable correspondiente a mayo 2022 Q 400.00
Construmateriales El Monumento, . . . .
2816838-0 . L. 27400-2 Baja cuantia 06/05/2022 Material para construccion Q 225.00
Sociedad Anénima
8233130-8 Corporacién Lanza, Sociedad Anénima 26200-1 Baja cuantia 06/05/2022 Gasolina regular Q 150.00
409777-7 Municipalidad de Coban, Alta Verapaz | 11200-2 Baja cuantia 06/05/2022 |80 por exceso en canon de agua al mes de abril 2022y| 78.50
servicio de agua y drenaje mayo 2022
. . . 17100 - 2 . . Cambio de abatimiento de puerta de ingreso y reparaciéon
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16200 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 de librera. Q 800.00
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 18900 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 | [Estudio de condiciones ambientales, para el areade | 7 5 o
archivo de microfilm.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Fabricacién e instalacion de médulos de melanina. Q 14,900.00
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169902-4 Servicios In-dustrlale‘s y Agricolas, 16100 - 9 Baja cuantia 09/05/2022 Servicio .de mantemmler.lto preventivo y correctivo 0 2.094.00
Sociedad Andénima bimestral a cuatrimestral a equipos.
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 | Fapricacion e instalacion de modulo de melamina por | ¢ 450,00
readecuacion de area.
16400 - 2 Reparacion de sillon, mueble, mesa; y, materiales y
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 | mano de obra por cambio de riel, separadores y ajustes | Q 5,900.00
de puertas.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16100 -9 Baja cuantia 09/05/2022 Mantenimiento de bomba de agua, postes y caseta Q  5,880.00
17100 - 1 deterioradas; y, fabricacién de compuerta para cisterna.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Fabricacion e instalacion de base metalica. Q 2,800.00
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 16100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Pruebas de funcionamiento, para mantenimiento Q  7,830.00
preventivo a transferencia automatica.
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 15800 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Renovacion de la suscripciéon anual de Powtoon Pro +. Q 8,805.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 | Suministro e instalacion de malla calibre, por seguridad | 54 570 ¢
de las instalaciones.
Servicio de alquiler de equipo de traducciéon simultanea
731819-7 Schumann de Leén, Erick Roberto 19900 - 6 Baja cuantia 09/05/2022 13 y 19 de abril, para atencion de eventos en el edificio | Q 6,000.00
central.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 | Suministro e instalacion de laminas PVC; y, rodos de | 7 76 ¢
26800 - 3 polipropileno.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja cuantia 09/05/2022 Mano de obra por trabajos de remodelacion. Q 20,138.62
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando 16500 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 |Mantenimiento preven“t‘f;/c ‘E;’;;ZCUVO de 250 horas, para| 17 340,00
32709-3 Mezcladora, Sociedad Anénima 27400 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Sacos de mezcla levantamuros. Q 1,377.60
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando 16100 - 9 Baja cuantia 09/05/2022 Servicio de mantenngzit;’ozrevem“’o/ correctivoa | 5 5085.00
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando 16100 - 9 Baja cuantia 09/05/2022 Mantenimiento preventivo y correctivo a pulidoras. Q 1,200.00
731819-7 Schumann de Leon, Erick Roberto 19900 - 6 Baja cuantia 09/05/2022 | Servicio de alquiler de equipo de traduccion simultanea |, g5
’ J el dia 26 de abril de 2022, para atencion de eventos. ’ ’
4156557-6 Grupo Farmagua, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Vigamox colirio. Q 2,295.30
432345-9 Farmen, Sociedad An6nima 26600 - 1 Baja cuantia 09/05/2022 Enantyum ampollas. Q 1,031.74
4182208-0 Transfer anifgj;;?s’ Sociedad 11400 - 3 Baja cuantia 09/05/2022 Correo y mensajeria internacional. Q 322.00
4205908-9 | Padilla Velasquez Cordon, Brenda Lucia | 19600 - 5 Baja cuantia 00/05/2022 |Articulos para el Dia M‘;nglbijeola Saludy Seguridaden| o = 5535 37
731819-7 Schumann de Leén, Erick Roberto 19600 - 8 Baja cuantia 09/05/2022 Escenografia para actividad del 26/04/2022. Q 2,500.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 19600 - 5 Baja cuantia 09/05/2022 Alimentos para Actividad. Q 4,500.00
Participacién en seminario-taller virtual Sistema de Etica
6453344-1 Laboriis, Sociedad An6énima 41600 - 2 Baja cuantia 09/05/2022 | Empresarial y Matriz de Riesgo del Trabajador, Mejores | Q 1,850.00

Practicas de Compliance.
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2667834-9 | Fco Termo de C;:;;?;zerlca’ Sociedad | 71695 Baja cuantia 09/05/2022 Extraccion de desechos médicos Q  1,055.00
32295-4 Ferreteria Lewonski, Sociedad An6nima 28100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Brocas varios tamanos Q 508.50
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 240.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 119.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 60.75
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 09/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 31.25
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 135.00
Direccion General de Control de Armas y

9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 09/05/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00

Nacional

Direccion General de Control de Armas y

9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 09/05/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00

Nacional
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 65.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Utiles de oficina Q 1,471.00
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia 09/05/2022 Café molido Q  2,297.50

Anonima
619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100-1 Baja cuantia 09/05/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 26.04.2022 Q 2,475.00
337709-1 Almacén El Tigre, Sociedad Anénima 29900-4 Baja cuantia 09/05/2022 Maletin impermeable Q 1,870.00

L L Servicio de acceso a la red internet para el Banco de

992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, S.A. 11300 - 4 Cotizacion 09/05/2022 Guatemala Q 528,000.00
7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 Kolchivan tableta y Lidocaina Q 275.50
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7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 Toptear colirio Q 2,685.00
7424722-0 Farmacia Medco, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 Ciriax Otic Q 960.00
1494045-0 PriceSmart ﬁggiﬁﬁ‘:a}’ Sociedad 29900 - 6 Baja cuantia 10/05/2022 Ventiladores eléctricos de pedestal Q  4,449.50
432345-9 Farmen, Sociedad An6nima 26600 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 Fastum gel Q 548.60
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja cuantia 10/05/2022 Cuota mensual correspondiente a mayo 2022 Q 4,900.00
3522444-4 Consorcio Turistico Internacional, 41700 - 4 Baja cuantia 10/05/2022 Boleto aéreo Q  7,276.75
Sociedad Anénima
10152315-7 Alimenti, Sociedad Anénima 21100 -1 Baja cuantia 10/05/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 04-05-2022. Q 3,250.00
33291.7 Cofino Stahl y Cf)rr}pama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 Mantenimiento y reparacion de la UM-185 propiedad del 0 7.213.95
Anénima Banco de Guatemala
. . . . . . Servicio de lavanderia en la Seccién de Seguridad
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 e Q 1,127.00
Institucional del Banco de Guatemala.
Capacitacion en modalidad virtual Guatemala en el
522721-6 Marroquin Rivera, Mario Rodolfo 18500 - 1 Baja cuantia 10/05/2022 | contexto internacionaly su participacién en el Grupo |\ 53 574 g5
Intergubernamental de los Veinticuatro sobre Asuntos
Monetarios Internacionales y Desarrollo (G-24)
7641286-5 Taim, Sociedad An6énima 21100-2 Baja cuantia 10/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 28.04.2022 Q 330.00
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia 10/05/2022 Abarrotes Q 184.90
Anoénima
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 10/05/2022 Alimentos para reungral;z gg;;aba]o del 09 al 13 de Q 874.90
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 10/05/2022 | Renovacién de licencia para portaciéon de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja cuantia 10/05/2022 Reparacion de una llanta de vehiculo Q 40.00
2526206-8 | mdustria Pamﬁ/ii%‘z;?nl:"pan’ Sociedad | 511001 Baja cuantia 10/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 06.05.2022 Q 300.00
7680854-8 Devel Security, S.A. 18600 - 1 Cotizacion 10/05/2022 Servicio de monitoreo de seguridad informatica. Q 523,908.00
Servicio de mantenimiento preventivo al sistema de
3080544-9 Fuego & Seguridad, Sociedad Anénima 16900 - 1 Baja cuantia 11/05/2022 combate de incendios por medio de agua, de las Q 2,082.92
instalaciones centrales, el cual incluye hidrantes
486346-1 Compama' I.rlternaC}onal de P"rqductos Y| 16800 -5 Baja cuantia 11/05/2022 Mantenimiento de equipos multifuncionales laser a color, 0 1,283.33
Servicios, Sociedad Anénima modelo C558
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17400 - 5 Baja cuantia 11/05/2022 |Fabricacién e instalaciéon de ductos para descarga de aire| Q 2,625.00
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 17100 - 1 Baja cuantia 11/05/2022 | Materiales y mano de obra por reparacion de médulode | 5 5 g
madera y melamina danado
4832758-1 | Sistems Enterprise, Sociedad Anénima | 29800 - 6 Baja cuantia 11/05/2022 Aparato telefonico inaldmbrico, para sustituir 0 290.00
deteriorado en planta telefonica del edificio
819054-2 Gonzalez Ortiz de Rodriguez, Cristobalina 24300 - 2 Baja cuantia 11/05/2022 Impresiones para reuniones G-24 realiazadas en abril de Q0  10,225.00

Raquel

2022.1]
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4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 29800 - 2 Baja cuantia 11/05/2022 Luces UVy transformadores para equipos de aire Q 18,000.00
acondicionado del edificio central.
} Compania Internacional de Productos y ) . . Mantenimiento para equipos multifuncionales laser a
486346-1 Servicios, Sociedad Anénima 16800 - 2 Baja cuantia 11/05/2022 color, marca Konica Minolta, modelo C558 Q 1,283.33
739423-3 Calderén Tello, Raul Alberto 18500 - 1 Baja cuantia 11/05/2022 | Seminario-taller Inmersién en Como Vivir los Valores | 5 54 o
Eticos de la Institucion
432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 11/05/2022 Laboratorio prestados al Banco de Guatemala. Q 650.00
33291-7 Cofino Stahl y C‘orr.lpama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 11/05/2022 Bateria para la UM-030, propiedad del Banco de 0 1,460.55
Anoénima Guatemala
33291.7 Cofino Stahl y Cf)rr}pama, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 11/05/2022 Bateria para la UM-078, propiedad del Banco de 0 1,218.10
Anénima Guatemala
3862909-7 Lantan Cornejo, Francisco David 18500 - 1 Baja cuantia 11/05/2022 | Curse Capacitacion para Brigadas de Primera Respuesta | ¢ 54 g
a Nivel Nacional. Comisién Conato de Incendio
Servicio electronico de consulta de informacién por
5246905-0 Registro Nacional de las Personas 19900 - 6 Baja cuantia 11/05/2022 medio del codigo tinico de identificacion (CUI), en el Q 10,000.00
Registro Nacional de las Personas -RENAP-
5350370-8 [Aliro Comunicaciones, Sociedad An6nima| 19900-5 Baja cuantia 11/05/2022 Servicio de sefnal de cable para television a abril 2022 Q 325.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23200-4 Baja cuantia 11/05/2022 Banderines Q 210.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Cambio de hule en sello Q 45.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Cambio de hule en sello Q 55.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6énima 11400-1 Baja cuantia 11/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 33.50
1494045-0 PriceSmart (iﬁzzﬁfa‘)’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia 11/05/2022 Libras de café Q  2,297.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Cambio de hule en sello Q 55.00
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Utiles de oficina Q 73.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Utiles de oficina Q 20.75
1269140-2 Argueta Gémez, Ermitanio Martin 17100-5 Baja cuantia 11/05/2022 | Servicio de extraccion de basura correspondiente a abril | 70.00
y mayo 2022
424104-5 Empresa Eléctrica Municipal de 11100-2 Baja cuantia 11/05/2022 Servicio de energia eléctrica correspondiente a marzo 0 178.49
Huehuetenango 2022
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja cuantia 11/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 36.50
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 11/05/2022 Utiles de oficina Q 200.40
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja cuantia 11/05/2022 Recarga electrénica para movil Q 100.00
Sociedad Anénima
786024-2 De Leén Solano, Natalio Fortino 32400 - 2 Baja cuantia 12/05/2022 Amueblado de comedor Q 4,780.00
4512404 -3 Vosmedia, Sociedad An6nima 34100 - 4 Baja cuantia 12/05/2022 Moédulo Lantronix para uso en sistema de alarma Q 5,342.00
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Transacciones y Transferencias, Sociedad . . Servicio de enlace del Sitio Alterno de Operaciones SAO
4458118-1 Anoénima 11300 - 4 Baja cuantia 12/05/2022 hacia la Bolsa de Valores Nacional BVN Q 2,649.92
6226920-8 Inversiones Los Mcf)sgueteros, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 12/05/2022 Servicio de mantenimiento de la M-052, propiedad del 0 370.00
Anonima Banco de Guatemala
Distribuidora Reencauchadora y . . Polarizado de la UM-068 propiedad del Banco de
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja cuantia 12/05/2022 Guatemala. Q 350.00
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja cuantia 12/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 1,621.00
630902-K Asociacién Bancaria de Guatemala 41600 - 2 Baja cuantia 12/05/2022 | Farticipacion en el diplomado virtual Administraciénde | o, 5 o9
Fideicomisos
834329-2 Seguridad 2614, Sociedad Anénima 11300 - 8 Baja cuantia 12/05/2022 | Monitoreo del sistema de alarma de edificios propiedad |, 59 gg
correspondiente a abril de 2022.
4294216-0 Castillo Acevedo, Sergio Vinicio 29900-4 Baja cuantia 12/05/2022 Gabachas Q 850.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 29800-8 Baja cuantia 12/05/2022 Bateria de 9 voltios Q 49.39
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 12/05/2022 | Renovacioén de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
84846-8 Instalaciones Modernas, Sociedad 26800-1 Baja cuantia 12/05/2022 Productos plasticos Q 119.20
Anonima
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 12/05/2022 | Renovacién de licencia para portacion de arma de fuego | Q 1,170.00
Nacional
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 12/05/2022 Abarrotes Q 254.40
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 12/05/2022 Utiles de oficina Q 103.75
7711089-7 | Droguera Ce“;rr?ézlfnt:rlco’ Sociedad | 55500-1 Baja cuantia 12/05/2022 Medicamento para botiquin 0 23.77
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 12/05/2022 | Renovacién de licencia para portacion de arma de fuego | Q 780.00
Nacional
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 29200 - 1 Baja cuantia 13/05/2022 Galones de jabon liquido para manos.] Q 22,475.00
86084062 | [nmovaciones Residenciales, Comerciales | g7, _ 4 Baja cuantia 13/05/2022 Fuentes de 300W, 12VDC, IP67. O  3,495.00
y Tecnolbgicas, Sociedad Anénima
Transacciones v Transferencias. Sociedad Servicio de enlace de datos del Sitio Alterno de
4458118-1 y rans ’ 11300 - 4 Baja cuantia 13/05/2022 Operaciones SAO hacia la Bolsa de Valores Nacional Q 2,784.60
Anoénima BVN
73384-9 Prensa Libre, Sociedad Anénima 24500 - 1 Baja cuantia 13/05/2022 Renovacion anual de suscripcion. Q 636.00
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja cuantia 13/05/2022 | Lavadoy limpieza de Vgﬁ:;ﬁ;:mpledad delBancode | 5g5 0
Clutches de Guatemala, Sociedad 29800 - 4 . . Juegos de pastillas de freno y empastado de zapatas
153623-0 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 13/05/2022 para la UM-158, propiedad del Banco de Guatemala. Q 1,162.08
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Distribuidora Reencauchadora y . . Servicio de mantenimiento de la UM-035, propiedad del
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 13/05/2022 Banco de Guatemala. Q 625.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José 16200-1 Baja cuantia 13/05/2022 Reparaciones, apertura de chapas, copias de llave Q 1,490.00
Soluciones Totales en Electronica, . ) . .
7807017-1 . .. 29900-6 Baja cuantia 13/05/2022 Caja fuerte electronica Q 995.01
Sociedad Anénima
690470-K Materiales Graficos, Sociedad An6énima 24300-2 Baja cuantia 13/05/2022 Pliegos de papel Q 195.00
Soluciones Totales en Electronica, . .
7807017-1 . . 29800-3 Baja cuantia 13/05/2022 Cables HDMI y adaptadores VGA Q 2,680.50
Sociedad An6nima
6956103-6 RBGN, Sociedad Anénima 26200-1 Baja cuantia 13/05/2022 Galones de diesel y gasolina Q 3,000.00
680582-5 Eusebio Patan Mixtan 23300 - 2 Cotizacion 13/05/2022 | Suministro de uniformes para el personal de seguridad | ;54 10 00
del Banco de Guatemala.
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 | Mano deobrapor aplicacion de pintura de paredesy | o g47 09
zocalo en jardineras.
515145-7 Electronica Co.mumcam‘on‘es y Servicios, 15100 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 Renta de caseta para el sistema de radios 0 650.00
Sociedad Anénima transreceptores.
4983816-9 Aire y Refrlgeraglo}q Uno, Sociedad 29800 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 Tansformadores de .40 VA 12.0/208/24(.); y, lamparas 0 6,510.00
Anénima UV, para equipos de aire acondicionado.
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 Suministro e instalaciéon de vidrios. Q 6,200.00
7629225-8 Distribuidora Chay's, Sociedad An6énima | 21100 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 Bolsas de azucar. Q 7,942.20
461346-5 Quinénez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 Cambio de tapiceria deteriorada a mobiliario. Q 550.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 |Mano de obra por aplicacion de pintura en instalaciones.| Q  18,568.50
Suministro e instalaciéon de vidrios con esquinas
) P . . 17100 - 2 . . redondas, pulidos con postes de acero inoxidable, por
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 readecuacion de instalaciones y sustitucién deteriorado Q 6,485.00
en ventanal.
33291-7 Cofino Stahl y C‘orr‘lpama, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 Reparaglf)n del 31st§ma de inyeccién, cuerpo de 0 6,398.78
Anénima aceleracion y cambio de sensores de la UM-136.
117625-0 Tecnicentro g’;iiif;x Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-086. Q 550.00
Distribuidora de Libros Modernos Libros de texto Economia Internacional Teoria y Politica,
8149606-0 . L. ’ 24600 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 para curso Finanzas Internacionales, del Programa de Q 16,200.00
Sociedad Anénima . .
Estudios Superiores 2021-2022.]
7416540-2 Soltecorp, Sociedad Anénima 41600 - 2 Baja cuantia 16/05/2022 | Farticipacion en taller virtual Implementacion de un | 4 35 o9
Curso en Moodle.
5083750-7 Distribuidora Reencauchadora y 16500 - 1 Baja cuantia 16/05/2022 Mantenimiento y reparacién del sistema de frenos de la 0 1,180.00

Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima

UM-.
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432374-2 Asociacion Espanola de Beneficencia 18200 - 3 Baja cuantia 16/05/2022 Laboratorio prestados al Banco de Guatemala. Q 650.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 16/05/2022 Sello Trodat Q 235.00

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 16/05/2022 Abarrotes Q 1,643.35
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja cuantia 16/05/2022 Atenciones en el interior del pais del 28.04.2022 Q 1,500.00
822599-0 Velasquez y ng;%ifazrie Rivas, Maria 17100-3 Baja cuantia 16/05/2022 Servicio de limpieza de local y areas verdes Q 1,500.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 16/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 16.05.2022 Q 560.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6énima 26900-3 Baja cuantia 16/05/2022 Espumas expansivas en spray Q 134.88

9152588-8 Spengler de Leén, Carlos Gabriel 21100-1 Baja cuantia 16/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 12.05.2022 Q 400.00

Hugo Aparicio Montufar Gonzalez, . . . .

10206350-8 Gladys Magaly Montufar Gil Copropiedad 28500-3 Baja cuantia 16/05/2022 Reparaciones para vehiculos Q 450.00
452158-7 Industria de Hirgggirflzesas’ Sociedad | 5;400.1 Baja cuantia 16/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 13.05.2022 Q 45.00
478433-2 Arista, Sociedad Andénima 32200 -1 Baja cuantia 17/05/2022 Sillas tipo jefe con apoya brazos, ergonémicas Q20,837.04
8594705-9 SummlStrOSAyn:gﬁgge’ Sociedad 29800 - 3 Baja cuantia 17/05/2022 | Kit de fusor para impresora HP Color LaserJet M651 03,250.00

4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200 -1 Baja cuantia 17/05/2022 Paquetes de esponjas Q8,294.40

Suministros y Soporte, Sociedad . . . . .

8594705-9 Anénima 29800 - 3 Baja cuantia 17/05/2022 | Kit de mantenimiento para impresora HP LaserJet 4350 Q3,895.00

33291-7 Cofifio Stahl i’égﬁ?rizma’ Sociedad | 9500 - 4 Baja cuantia 17/05/2022 Bombillas y neblineras para la UM-062 3,300.00
o . . . . Publicacion con Informacién de Encuestas Econémicas

1689838-9 Diarios Modernos, Sociedad Anénima 12100 - 5 Baja cuantia 17/05/2022 publicado en Nuestro Diario el 12 de mayo de 2022.1] Q10,800.00
- . L. . . Publicacién con Informacién de Encuestas Econdémicas

1689838-9 Diarios Modernos, Sociedad An6énima 12100 - 5 Baja cuantia 17/05/2022 publicado en Nuestro Diario el 6 de mayo de 2022 Q10,800.00
33291-7 Cofifio Stahl i’\fgrﬁ’lzma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 17/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-065 01,436.13

Cofifio Stahl y Compania, Sociedad . . Servicio completo de mantenimiento, reparacién del
33291-7 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 17/05/2022 | G tema de frenos y cambio de caja tinica de la UM-158 Q12,076.69

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 17/05/2022 Abarrotes Q 11.55

10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anonima 21100-2 Baja cuantia 17/05/2022 | Alimentos para reunion dgotg;bam del 16 al 20 de mayo | 840.58
1494045-0 PriceSmart ﬁﬁgiﬁfa)’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia 17/05/2022 Abarrotes 0 189.90

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 17/05/2022 Abarrotes Q 595.50
1494590-8 Sophos, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 17/05/2022 Publicaciones para atenciones Q 1,062.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 17/05/2022 Almohadilla y sello redondo Q 132.00
499184-2 Proteccion Electronica, S.A. 34100 - 4 Cotizacion 17/05/2022 Adquisicioén de lectores con biometria. Q 238,000.00
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711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 29800 - 3 Baja cuantia 18/05/2022 |Unidades de distribucion de energia PDU de 20A y 120V.{ Q 13,097.11
9775373-4 Aquatica, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 Suministro e instalacion de skimmers. Q 24,600.00
Suministro e instalaciéon de escaleras de acero inoxidable
17100 - 2 con chapeta y anclajes; materiales y mano de obra por
9775373-4 Aquatica, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 | mantenimiento preventivo a estructura de metaly fibra | Q  17,000.00
17400 - 4 de vidrio; y, suministro e instalacién de retornos de
agua.
. . . 16100 - 9 . . Baterias e instalacion de baterias de 6V, para sustituir
427515-2 Sistemas y Proyectos, Sociedad Anénima 29800 - 2 Baja cuantia 18/05/2022 deterioradas en Pallet. Q 15,950.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 16400 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 Reparacion de mesas, anaquel y casillero de maderas. Q 9,000.00
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja cuantia 18/05/2022 Modificaciéon de tabiques de madera. Q 8,400.00
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando 16100 - 9 Baja cuantia 18/05/2022 |Mantenimiento preventivo y correctivo de hidrolavadoras.| Q 2,450.00
) . . . Kit de Mantenimiento (cédigo de referencia 110V-
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29800 - 3 Baja cuantia 18/05/2022 CB388A) para impresora HP 4515X. Q 3,950.00
7470498-2 Fundacion Paiz Riera 19600 - 2 Baja cuantia 18/05/2022 Publicaciones de Fichas de Fincas de Guatemala. Q 2,800.00
7470498-2 Fundacion Paiz Riera 19600 - 2 Baja cuantia 18/05/2022 Publicaciones de Ceca. Q 3,063.01
806946-8 Aldea Global, Sociedad Anénima 24500 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 Renovacion anual a suscripciones. Q 1,300.00
) Equipos y Fijaciones de Guatemala, . . . Servicio de mantenimiento de hidrolavadora, inventario
2872891-2 Sociedad Anénima 16900 - 4 Baja cuantia 18/05/2022 No. BG1046645. Q 335.00
169943-1 Délica, Sociedad An6nima 21100 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 Alimentos para reunion del 11-05-2022. Q 3,700.00
33291-7 Cofifio Stahl i’\fggizma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 18/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-192. Q  1,281.76
316275-3 Club Industrial 19600 - 9 Baja cuantia 18/05/2022 Atenciones correspondiente a mayo 2022. Q 25.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 18/05/2022 Utiles de oficina Q 85.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 18/05/2022 Sello printer Q 115.00
5731300-8 Dlreccw? .Genergl del Diario Qe Centro 24500-1 Baja cuantia 18/05/2022 Renovacion de suscripcion anual a Diario Oficial Q 300.00
América y Tipografia Nacional
609172-5 Almacenes Siman, Sociedad Anénima | 19600-6 Baja cuantia 18/05/2022 |/Articulos para atenciones gglzgersonal del 16 de mayode| 70 00
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6énima 21100-1 Baja cuantia 18/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 05/05/2022 Q 947.45
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 26900-3 Baja cuantia 18/05/2022 Bote de espuma Q 67.44
66727-7 F.P.K., Sociedad An6nima 29800-4 Baja cuantia 18/05/2022 Bombilla led para vehiculo Q 28.61
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 18/05/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 780.00
Nacional
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 28100-1 Baja cuantia 18/05/2022 Bases atornillables de 4 ganchos Q 759.95
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837297-7 Productos del Aire de Guatemala, 26100-2 Baja cuantia 18/05/2022 Cilindro de nitrégeno UN 1066 al 99% Q 415.00

Sociedad An6nima
84846-8 Inswlamonex\l’[gﬁfgas’ Sociedad 26800-3 Baja cuantia 18/05/2022 Filtros aireadores 0 46.40
2313206-K Sube, Sociedad Anénima 21100 - 2 Baja cuantia 19/05/2022 Libras de café tostado y molido. Q 1,377.50
438917-4 Sistemas Técnicos de Guatemala, 26800 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Planchas de 2'x2' para cielo falso. Q 15,312.00

Sociedad Anénima
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Cambio de termostato y tgggn para radiador de la UM- Q 1,285.00
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 | Soldadura de parrilla y ajuste de paquetera de la M-056.| Q 350.00

Inversiones Los Mosqueteros, Sociedad . . . -
6226920-8 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Servicio de mantenimiento de la M-047. Q 445.00
6226020-8 | ‘mversiones LOSABﬁgfl?;Ztems’ Sociedad | 550 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Servicio de mantenimiento de la M-053. Q 495.00
Inversiones Los Mosqueteros, Sociedad . . . -
6226920-8 Anénima 16500 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Servicio de mantenimiento de la M-055. Q 445.00
819054- |CGonzalez Ortiz deRr‘;‘;‘lr;lgueZ’ Cristobalina| 15500~ 1 Baja cuantia 19/05/2022 Elaboracién de block de notas impresos. Q  7,215.00
33291-7 Cofifio Stahl y Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 19/05/2022 Bateria para la UM-156. Q  1,253.85
Anonima
9587999-4 Monterroso Veron, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja cuantia 19/05/2022 Lavado y limpieza de vehiculos propiedad del Banco. Q 1,765.00
9455832-9 Grupo Gad, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 19/05/2022 |Complemento de arreglog;;%o;;twos para evento del 06-| 5,44 g
8524795-2 Pakal Security Labs, S.A. 18600 - 1 Cotizacién 19/05/2022 | Contratacion del servicio de evaluacion de la seguridad | 417 100 00
informatica.
. L. . . Materiales y mano de obra por restauracion de acabado
4069590-5 Grupo Dekor, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 . Q 7,440.00
de piso de madera

. . . . . Mobiliario para uso en la Seccion de Seguridad

786024-2 De Ledn Solano, Natalio Fortino 32400 - 2 Baja cuantia 20/05/2022 L Q 4,780.00
Institucional del Banco de Guatemala

2700898-3 | Grupo Alma Verde, Sociedad Anénima | 21400 - 4 Baja cuantia 20/05/2022 | Belsa de materia Organlggsg‘zg de anturio y macetade | 690.00
181215-7 Servicios Agricolas Profesionales, 17100 - 6 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de retiro de panales de abejas Q  1,500.00

Sociedad An6nima
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 | Mano de obra por aphctaecrlr‘gade impermeabilizante a | 5 434 79
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de lavado de manteleria Q 910.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 | Materiales y mano de Obf‘agzrs reparacion de azulejoen |, 57 o
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de lavanderia, unidad de cafeteria Q 1,358.50
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de lavado y planchado de uniformes Q 495.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Estopas para trapeador Q 6,396.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 | Materiales y mano de obra por aplicacion de pinturade | 4 55 o

estructura metalica tipo breiza
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4012189-5 | Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander | 16200 - 2 Baja cuantia 20/05/2022 Reparaci6n, lubricacion y ajustes generales a Q  1,330.00
horofechador
5433745-3 Cronion, Sociedad An6énima 19600 - 3 Baja cuantia 20/05/2022 Articulos para actividad en junio de 2022. Q 9,000.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 | Lavadoy planchado de uniforme, para el personalde la | ¢ 746 09
Unidad de Limpieza y Talleres
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 207052022 | Servicios de lavanderia ngrggg;ndlente al mes de marzo | 30.00
7416540-2 Soltecorp, Sociedad Anénima 18600 - 3 Baja cuantia 20/05/2022 |Evaluacion al personal secretarial de la institucion de los| 5 g4 ¢
programas contenidos en Microsoft Office
117625-0 Tecnicentro Grz?n(':l Prix, Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de mantenimiento y reparacion de fricciones de 0 1,143.25
Anoénima freno de la UM-129
Transfer and Business, Sociedad . ) L. .
4182208-0 Anénima 11400 - 3 Baja cuantia 20/05/2022 Correo y mensajeria internacional Q 1,500.00
33291-7 Cofifio Stahl Xr?;rrl?rizma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 20/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-079 Q  4,674.50
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja cuantia 20/05/2022 Utiles de oficina Q 770.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja cuantia 20/05/2022 Atencion en el interior del pais Q 600.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6énima 11400-1 Baja cuantia 20/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 12.50
5590541-2 OD Guatemala y Compaiiia Limitada 29800-3 Baja cuantia 20/05/2022 Utiles de oficina Q1,593.90
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 20/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q18.75
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja cuantia 20/05/2022 Utiles de oficina Q361.50
452158-7 Industria de Hiﬁgsﬁzesas’ Sociedad | 51100-1 Baja cuantia 20/05/2022 Alimentos reunioén de trabajo del 17.05.2022 Q84.00
.o . . . . Servicio de senal de cable e internet, correspondiente a
796806-K Ipina Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja cuantia 20/05/2022 abril 2022 Q1,800.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26800-3 Baja cuantia 20/05/2022 Aspersores plasticos Q639.98
6550438-1 Manejo, Tecnologla‘y.Ser\ncms, Sociedad 17100-5 Baja cuantia 2070572022 Servicio de extraccion de basura, correspondiente a abril 0900.00
Anoénima 2022
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 23/05/2022 Servicio de lavanderia prestado a la Clinica Médica. Q 254.00
p . . . Suministro y aplicacién de pintura de trafico, y
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja cuantia 23/05/2022 LT . . Q 17,184.00
aplicacion de sellador tipo barniz.
Importadora de Repuestos para Servicio de mantenimiento preventivo a desbrozadora
752460-9 Magquinaria Agricola, Industrial y 16100 -9 Baja cuantia 23/05/2022 p ’ Q 2,090.00
. . . podadora e hidrolavadora.
Automotriz, Sociedad Andénima
26700 - 1
26900 - 1 Galones de tinte para tabiques de madera; botes de
553120-9 Sur Color, Sociedad An6énima 26100 - 2 Baja cuantia 23/05/2022 |masilla plastica, sellador, laca satinada y brillante; panos| Q 8,090.00
23200 - 4 de microfibra; y, lijas microfinas y discos de lija.
29900 - 1
33291-7 Cofifio Stahl y Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 23/05/2022 Bateria para la M-050. Q 215.90

Anobénima
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33291-7 Cofifio Stahl 1§§$£2ma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 23/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-168. Q  2,019.56
Proteccion Electronica, Sociedad . ) ) . .
499184-2 Anénima 34100 - 4 Baja cuantia 23/05/2022 Camaras tipo micro domo de 2 Mpxls. Q 24,956.00
Proteccion Electronica, Sociedad . . . L. . . P
499184-2 Anénima 34100 - 4 Baja cuantia 23/05/2022 Camara térmica para uso en instalaciones del edificio. Q 24,936.00
51036737 G7 T.V. Comunlf:af:lones, Sociedad 19900-5 Baja cuantia 23/05/2022 Servicio de senal de cable correspondiente al mes de 0 110.00
Ano6nima mayo 2022
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja cuantia 23/05/2022 Correo y mensajeria nacional Q 33.50
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-3 Baja cuantia 23/05/2022 Abarrotes Q 16.00
Anénima
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 11300-2 Baja cuantia 23/05/2022 Servicio telefonico Q 50.00
Anonima
338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 26800-3 Baja cuantia 23/05/2022 Vueltas, uniones y tubos de PVC diferentes tamafnos Q 1,330.05
1494590-8 Sophos, Sociedad Anénima 24500-4 Baja cuantia 23/05/2022 Libros Q 425.00
210734-1 Municipalidad de Solola 17100-5 Baja cuantia 23/05/2022 | Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes | 20.00
de mayo 2022
1494590-8 Sophos, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 23/05/2022 Libros Q 450.00
394215-5 Enriquez Vargasp‘?; rTorreS’ Mariadel | ) 500.5 Baja cuantia 23/05/2022 Leyes de Contrataciones del Estado Q 360.00
2375027-8 Epidauro, Sociedad An6énima 16500 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-148. Q 740.00
. L. . . Articulos decorativos para actividad del personal
9455832-9 Grupo Gad, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 24/05/2022 femenino realizada el 06/05/2022. Q 7,840.00
851414-3 Productividad Total, Sociedad Anénima | 18500 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 Curso virtual Excel para Bases de Datos. Q 13,500.00
33291-7 Cofifio Stahl i’\fgrﬁ’lzma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-166. Q  1,789.33
33291-7 Cofifio Stahl i’égﬁ?rizma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-159. Q  1,281.76
792133-9 Estrada Lainfiesta de Sandoval, Maria 18200 - 2 Baja cuantia 2470572022 Examenes de laboratorio a candidatos para el ingreso al 0 1,235.00
Elena Banco de Guatemala.
Cofifio Stahl y Compaiiia, Sociedad . . Servicio de mantenimiento, cambio de pastillas y
33291-7 Anoénima 16500 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 rectificacion de discos de frenos de la UM-186. Q 3,181.15
~ . . 26200 - 2 . . s
33291-7 Cofino Stahl y Cf)rljlpanla, Sociedad 29200 - 1 Baja cuantia 24/05/2022 Lu.bru?antes, repuestos 1nternqs, ptlles y productos de 0 624.67
Anoénima 29800 - 4 limpieza para uso en mantenimiento de la UM-206.
1494045-0 PriceSmart (iﬁgfﬁifa)’ Sociedad 21100-2 Baja cuantia 24/05/2022 Abarrotes Q  1,441.25
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 24/05/2022 Abarrotes Q 1,152.80
6860334-7 Panacafe de Guatemala, Sociedad 21100-2 Baja cuantia 24/05/2022 Libras de café Q 700.00
Anoénima
455698-4 Compania de Equipo Médico- 29900-2 Baja cuantia 24/05/2022 Torundas de algodén Q 99.40
Hospitalario, Sociedad Anénima J g )
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28100-1 Baja cuantia 24/05/2022 Bisagras y esquineros angulares Q 182.00
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992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja cuantia 24/05/2022 Recargas telefonicas Q 420.00
Sociedad An6nima
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja cuantia 24/05/2022 Libras de café Q  2,297.50
Anonima
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 247052022 | Alimentos para reumones2;e21;1ana del 23 al 27 de mayo |, 740.33
Contratacioén de los servicios de mantenimiento y
. .. L limpieza de las areas verdes e instalaciones, ubicadas en
705526-9 Soluciones y Servicios, S.A. 17100 - 3 Cotizacion 24/05/2022 la Avenida Petapa 44-73, zona 12, propiedad del Banco Q 871,144.32
de Guatemala.
4240916-0 Grupo Vesica, Sociedad Anénima 15800-1 Compra Directa | 24/05/2022 |Renovacion de la suscripeion del software para disefio de| 58 135 g
construccion.
8525512-2 Bus1ne§s Informgtmn Tec‘hr%ology 15800-1 Compra Directa 24/05/2022 Renovacion del derecho d§ }lso de licencia de certificados Q  48,664.00
Solutions, Sociedad An6énima digitales.
Servicio de mantenimiento preventivo al sistema de
3080544-9 Fuego & Seguridad, Sociedad An6énima 16900 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 combate de incendios por medio de agua, de las Q2,082.92
instalaciones centrales, el cual incluye hidrantes
Placa de senal de video HDMI, adaptador de senal de
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 29800 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 |video entrada HDMI y salida VGA, cable HDMI de 35 pies Q2,378.00
y Cable HDMI de 10 pies, para instalacién de proyector
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 19900 - 6 Baja cuantia 25/05/2022 Mano de obra y pruebas de funcionamiento Q3,636.00
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Bracket 0Q2,431.00
4512404-3 Vosmedia, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 | Tuberia metalica nacional con accesorios de fijacion y 0579.00
acoplamiento
placa de senal HDMI, adaptador de senal HDMI-VGA,
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 29800 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 cable HDMI de 35 pies, Cable HDMI de 10 pies, para Q5,435.00
instalacién de proyector
32573-2 Cementos Progreso, Sociedad An6énima | 27400 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Sacos de cemento UGC Q3,057.60
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Lamparas tipo canasta LED de 40 watts luz blanca. Q821.94
3188784-8 Corporacién Sefel, Sociedad An6nima 29800 - 6 Baja cuantia 25/05/2022 Paquetes de baterias recargables Q1,011.80
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 29900 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Rollos de velcro Q300.50
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Brazos metalicos para lampara de 4' Q336.15
461346-5 Quinonez Girén, Edwin Rolando 16200 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Reparacion de sillas deterioradas 0Q590.00
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 Modulos keystone 04,839.07
Sacos de gala para el personal de la Seccién de
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja cuantia 25/05/2022 | Seguridad Institucional de reciente ingreso, al Banco de Q3,000.00
Guatemala.
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja cuantia 25/05/2022 Mantenimiento de reloj horofechador deteriorado Q2,840.00
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Comunicacién Alternativa de Guatemala Campana informativa referente a la realizacion de las
10502836-3 . . ’| 12100 -5 Baja cuantia 25/05/2022 Encuestas de Medicién de la Actividad Econémica en Q24,000.00
Sociedad Anénima . .
redes sociales (Facebook, Twitter, e Instagram).
Industria v Desarrollo Turistico. Sociedad Boleto aéreo para atender Reunion con el Director del
32581-3 y Anénima ’ 13100 - 2 Baja cuantia 25/05/2022 Departamento del Hemisferio Occidental del Fondo Q7,610.60
° Monetario Internacional.
Industria v Desarrollo Turistico. Sociedad Boleto aéreo para atender Reunién con el Director del
32581-3 y Anénima ’ 13100 - 2 Baja cuantia 25/05/2022 Departamento del Hemisferio Occidental del Fondo Q7,610.60
Monetario Internacional.
33291-7 Cofifio Stahl Xr?;rrl?rizma’ Sociedad 29800 - 4 Baja cuantia 25/05/2022 Bateria para la UM-004 01,374.11
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja cuantia 25/05/2022 | Lavado especial de V?&‘;‘t‘iﬁaﬁ;"pmda‘i del Banco de 01,850.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 25/05/2022 Sello Q 32.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 25/05/2022 Sello Q 110.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 25/05/2022 Cambio de hule para sello Q 45.00
2517314-6 Banco Agromercantil de Guatemala, 19600-2 Baja cuantia 25/05/2022 Atenciones en el interior del pais Q 150.00
Sociedad An6nima
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad An6énima 29800-3 Baja cuantia 25/05/2022 Adaptadores de sonido 3D Estéreo Q 164.00
8611633-9 Desteco, Sociedad Anénima 11300-2 Baja cuantia 25/05/2022 Recarga telefénica Q 99.00
9385135-9 Distribuidora 1741, Sociedad Anénima 21100-3 Baja cuantia 25/05/2022 Agua purificada Q 71.52
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad Anénima 29800-3 Baja cuantia 25/05/2022 Cables Display Port Q 1,040.00
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja cuantia 25/05/2022 Servicio telefénico Q 50.00
Sociedad An6nima
1064410- | stacion de Servicio Morjan, Sociedad |5, Baja cuantia 25/05/2022 Gasolina regular 0 50.00
Anoénima
571303-K Santiago Cipriano, Celso Adalberto 17100-5 Baja cuantia 25/05/2022 Servicio de eXtraC“Orr;:;Ob;;‘;;a’ correspondiente a Q 55.00
614896-4 Municipalidad de Antigua Guatemala 11200-2 Baja cuantia 25/05/2022 Servicio de agua potable, correspondiente a abril 2022 Q 60.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 25/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 24-05-2022 Q 1,170.00
9152588-8 Spengler de Leén, Carlos Gabriel 21100-1 Baja cuantia 25/05/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 24/05/2022 Q 850.00
1277038-8 | Redes y Tecnologia, Sociedad Anénima | 16800 - 5 Baja cuantia 26/05/2022 | Mantenimiento y soporte técnico al equipo balanceador |, g4 g
primario ELFIQ.
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 32800 - 1 Baja cuantia 26/05/2022 Computadoras personales tipo chromebox. Q 13,100.00
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 32800 - 6 Baja cuantia 26/05/2022 Monitores LCD con panel IPS de 32". Q 11,800.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300 - 2 Baja cuantia 26/05/2022 | Accesorios de uniformes para personal de la Seccion de | 4 55 ¢
Seguridad Especial.
3500444-4 Consorcio Turistico Internacional, 13100 - 2 Baja cuantia 26/05/2022 Boleto aéreo para realizar visita a la Fabrica de Billetes 0 3.940.70

Sociedad Andénima

del Banco de México en Jalisco, Guadalajara.




Contratacion de bienes y servicios
Mayo 2022

Proveedor Renglén Detalles del Fecha Descripcion Monto
Nit Nombre Presup. proceso
Consorcio Turistico Internacional, . . Boleto aéreo para realizar visita a la Fabrica de Billetes
3522444-4 Sociedad Anénima 13100 - 2 Baja cuantia 26/05/2022 del Banco de México en Jalisco, Guadalajara. Q 3,940.70
Consorcio Turistico Internacional, . . Boleto aéreo para realizar visita a la Fabrica de Billetes
3522444-4 Sociedad Andénima 13100 -2 Baja cuantia 26/05/2022 del Banco de México en Jalisco, Guadalajara. Q 8,940.70
2517314-6 Banco Agromercantil de Guatemala, 19600 - 2 Baja cuantia 26/05/2022 Atenciones en el interior del pais. Q  4,554.15
Sociedad An6nima
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para dictar la conferencia sobre Tendencias
3522444-4 . P ’ 18500 - 3 Baja cuantia 26/05/2022 de Banca Central, dentro del proceso de revision y Q 6,751.00
Sociedad Anénima L i e
actualizacion del Plan Estratégico Institucional (PEI).
73384-9 Prensa Libre, Sociedad An6nima 12100 - 4 Baja cuantia 26/05/2022 | Publicaciéon con informacion de oportunidad de trabajo. | Q 8,370.00
. . s . . Publicacion de aviso para determinacién de proveedor
73384-9 Prensa Libre, Sociedad An6énima 12100 - 2 Baja cuantia 26/05/2022 anico Q 5,989.41
1494045-0 PriceSmart (Guatemala), Sociedad 19600-9 Baja cuantia 26/05/2022 Abarrotes Q 411.80
Anonima
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 19600-9 Baja cuantia 26/05/2022 Abarrotes Q 350.40
Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja cuantia 26/05/2022 Sello Q 495.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 26/05/2022 Abarrotes Q 414.00
1494045-0 PriceSmart (i‘ézzgllzla)’ Sociedad 24300-1 Baja cuantia 26/05/2022 Fardos de papel mayordomo Q 308.90
402664-0 Tostaduria dig;iirlzzon’ Sociedad 21100-1 Baja cuantia 26/05/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 18-05-2022 Q 1,614.00
100305787 | Robles Najera, i?ls‘;f; ‘;ne Marfadelos | 56560.1 Baja cuantia 26/05/2022 Cilindro de gas propano Q 122.00
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja cuantia 27/05/2022 Fuentes de poder. Q 4,546.00
6744406-7 Global Genius Gl‘,la‘temala, Sociedad 16900 - 1 Baja cuantia 2770572022 Mantemrmento preventlvg a equipos del s¥stema de 0 3.013.92
Anénima bolardos, instalados en el ingreso de la garita central.
6744406-7 Global Genius Gl‘,la‘temala, Sociedad 16900 - 2 Baja cuantia 2770572022 Mantenimiento preven‘Flvo a equipos d(?l .51stema guiado 0 3,598.56
Anénima Parkhelp estacionamiento de visitantes.
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 1 Baja cuantia 277052022 | Mantenimiento y limpieza de tejas y canales danados en | 5 5 g
instalaciones y biblioteca del Banco.
) . . . Servicio de limpieza de inmuebles propiedad del Banco
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja cuantia 27/05/2022 . . . Q 2,000.00
ubicados en Jutiapa, Jalapa, y Cuilapa.
485149-8 Libreria e Imprer{tg Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja cuantia 2770572022 Blocks de post it pad, de 1.5" x 2", de 5" x 3" y de 76mm 0 4,923.60
Anénima X 76mm.
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 16100 - 9 Baja cuantia 27/05/2022 Reparacion de cepillo con motor. Q 2,000.00
4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja cuantia 27/05/2022 | Servicios de mantenimiento y limpieza en instalaciones | 4 54 o
del Banco, mayo 2022.
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600 - 1 Baja cuantia 27/05/2022 Afrin y Neobol. Q 1,950.00
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Instalacion y configuracion del lenguaje de programacion
493423-7 Navas Bojorquez, Douglas Leonel 18600 - 3 Baja cuantia 27/05/2022 Python y software del entorno Gitlab, Github, Git, Q 21,000.00
Pycharm y Docker.
Participacion en el curso virtual Métodos y
630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600 - 2 Baja cuantia 27/05/2022 Procedimientos Juridicos por la Via Extrajudicial en el Q 900.00
Cobro de Créditos.
Participacion en el XIX Congreso Regional Prevencion de
630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600 - 2 Baja cuantia 27/05/2022 Lavado de Dinero u Otros Activos y Financiamientodel | Q  15,675.00
Terrorismo (CLADIT 2022).
10818869-8 Vision, Estrgtegla y (?orpunlcacmn, 41600 - 2 Baja cuantia 2770572022 Participacion en el taller Vlrtgal Gestion de Crisis en 0 1,560.00
Sociedad Anénima Redes Sociales.
7629225-8 Distribuidora Chay's, Sociedad Anénima | 29600-1 Baja cuantia 27/05/2022 Cajas de removedores Q 780.00
992929-0 Telecomumgamones <‘ie ‘Guatemala, 11300-1 Baja cuantia 2770572022 Servicio de telefonia fija correspondiente al mes de abril 0 995.00
Sociedad Anénima de 2022
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 27/05/2022 Utiles de oficina Q 516.98
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-2 Baja cuantia 27/05/2022 Abarrotes Q 168.05
5590541-2 OD Guatemala y Compania Limitada 29100-1 Baja cuantia 27/05/2022 Utiles de oficina Q 393.40
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja cuantia 27/05/2022 Abarrotes Q 262.20
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 |Servicio de lavanderia COrZGOSQPQOHdlente almes de abrilde| 60.00
. . . 29800 - 8 . ; .
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 29200 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Elementos PLM 200 y recoge hojas con bolsa. Q 9,140.00
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Lavado y planchado de uniformes de mensajeros. Q 3,040.00
342934-2 Estrada Moreno, Carlos Humberto 16200 - 3 Baja cuantia 30/05/2022 Reenmarcado de obras de arte de la Pinacoteca del Q  6,450.00
Banco de Guatemala.
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Servicio de lavanderia durante el mes de abril. Q 465.00
9065161-8 | Inversiones Coner, Sociedad Anénima | 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 | Servicio de mantenimiento y reparacion del sistemade | 5 744 o
freno de la UM-084.
8594705-9 Summlsms&?gﬁg;te’ Sociedad 26700 - 4 Baja cuantia 30/05/2022 Téner para impresora HP laser jet pro M404DW.0 | Q  3,990.00
189294-0 Espana Lemus de Blanco, Maria Jovita | 24100 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Pliegos de papel iris varios colores. Q 3,600.00
) . . Cambio de resistencia de velocidades del ventilador,
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 carga de gas y switch de la UM-132. Q 1,200.00
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Ajuste de chapa de la UM-092. Q 150.00
5433745-3 Cronion, Sociedad Anénima 19600 - 3 Baja cuantia 30/05/2022 Atenciones para evento a realizarse en junio 2022. Q 9,000.00
Distribuidora Reencauchadora y . . Limpieza completa y reparacién de tapiceria de la UM-
5983752-7 Vitalizadora Cosmos, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 066. Q 875.00
5983752-7 Distribuidora Reencauchadora y 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Limpieza completa de tapiceria de la UM-111. Q 600.00

Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima
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33291-7 Cofifio Stahl 1§§$£2ma’ Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 30/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-199. Q 936.54
7470498-2 Fundacién Paiz Riera 24500 - 4 Baja cuantia 30/05/2022 | HPros “La ceca colonial en Guatemala’, para Seccionde | 5 56 5
Bibliotecas.
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia 30/05/2022 Abarrotes Q 29.20
Anoénima
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja cuantia 30/05/2022 Abarrotes Q 176.25
Anonima
3368812-5 Zacher, Sociedad Anénima 21100-1 Baja cuantia 30/05/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 26/05/2022 Q 840.00
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja cuantia 30/05/2022 | Renovacion de licencia para portacion de arma de fuego | Q 390.00
Nacional
32058-7 Banco de Guatemala 19600-2 Baja cuantia 30/05/2022 Moneda conmemorativa Q 720.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja cuantia 30/05/2022 Cambio combinacién EQVEEJ;”‘: fuertes y puertas de Q  1,700.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja cuantia 30/05/2022 Cambio combinacién R fuertes y puertas de Q 850.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja cuantia 30/05/2022 Cambio combinacién §§V§3J§SS fuertes y puertas de Q 850.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26800-3 Baja cuantia 30/05/2022 Abarrotes Q 2,818.50
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad An6nima 28100-1 Baja cuantia 30/05/2022 | Tornillos diferentes medidas y control remoto universal Q 76.95
16969-2 Almacén El Vapor, Sociedad Anénima 28600-1 Baja cuantia 30/05/2022 Pinceles para reparaciones Q 269.55
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28100-1 Baja cuantia 30/05/2022 Materiales para reparaciones Q 744.00
582006-5 San Miguel, Sociedad Anénima 26700-1 Baja cuantia 30/05/2022 Bolsas tinte de agua Q 586.00
Compania Comercial e Industrial de
33244-5 Articulos Eléctricos Arceyuz Hermanos, 29700-1 Baja cuantia 30/05/2022 Tubos Q 1,826.64
Sociedad Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 29700-1 Baja cuantia 30/05/2022 Dado coaxial Q 132.96
. . L. . . Paquetes de papel bond tamano oficio, para
1277280-1 Papeles Comerciales, Sociedad Anénima | 24100 - 1 Baja cuantia 31/05/2022 . Q 12,783.00
fotocopiadora.
1277280-1 | Papeles Comerciales, Sociedad Anénima | 24100 - 1 Baja cuantia 31/05/2022 Paquetes de piﬁfgfg’;ﬁ ;z‘zano carta, para Q 24,886.80
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28100 - 1 Baja cuantia 31/05/2022 Abrazaderas de bandera de 1".[ Q 260.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 9 Baja cuantia 31/05/2022 Consumo correspondiente a mayo 2022. Q 10.00
117625-0 Tecnicentro g’;iiif;x Sociedad 16500 - 1 Baja cuantia 31/05/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-134. Q  648.00
5731300-g | Direccion General del Diario de Centro | 1,54, Baja cuantia 31/05/2022 | Publicacion de aviso de Licitacion Pablica BG-04-2022. | Q  2,050.20
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